, EEEP Antonio Rodrigues de Oliveira
14 Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - Senador Pompeu

!origu(s Governo do Estado do Ceará - Secretaria da Educação

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021, PRORROGADO PELO

EDITAL 001/2022 - SEDUC/CE, DE 18 DE JANEIRO DE 2022.

Portaria N° 002/ 2022 - EEEP Antônio Rodrigues de Oliveira

TERMO DE RETIFICAÇÃO

O Coordenador da Crede 14, Professor José Célio Pinheiro, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no

Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021, prorrogado pelo Edital N°

001/2022/SEDUC de 18 de janeiro de 2022, RESOLVE:

Art. 1° RETIFICAR o art. 3°. da portaria, que passará a valer da seguinte forma:

Art. 3° Para execução da Seleção, ficam designados, conforme o item 2.3 e 5.2.2 do Edital N°

009/2021, seguintes componentes:

Banca:

*

Francisca Josefa dos Santos

*

César Júnior Mineiro Azevedo

Art. 20. As demais condições permanentes inalteradas.

Pedra Branca, Ce, 26 de Abril de 2022.

José io Pinheiro

Coordedor Crede 14

Rua José Frutuoso, S/N, Santa Maria /

63630-000 Pedra Branca

@epantonorodrgues fl /epantoniorodrigues (88) 3515-2018